



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Bytorvet 34
7730 Hanstholm
T +45 97 96 10 55

CVR nr. 25 49 21 45

hanstholm@rsm.dk
www.rsm.dk

Fur Technology ApS

Hovgårdvej 11, 7830 Vinderup

CVR-nr. 18 45 64 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

John Bygballe Haven Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fur Technology ApS Hovgårdvej 11 7830 Vinderup
	Telefon: 97442025 Hjemmeside: www.jha.dk E-mail: jha@jha.dk
	CVR-nr.: 18 45 64 35 Stiftet: 21. juni 1993 Hjemsted: Holstebro Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Bygballe Haven Andersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bytorvet 34 7730 Hanstholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået handel med maskiner samt konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Varebeholdning er indregnet med 463 t.kr. Varebeholdninger vedrører varer til minkindustrien, hvor der er usikkerhed for værdien af varebeholdningerne som følge af nedlukning af minkindustrien i forbindelse med COVID 19. Indtil videre er der modtaget 50% i acontoerstatning. Det forventes at den resterende varebeholdning erstattes fuldt ud i forbindelse med den endelige erstatningsopgørelse..

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -92 t.kr. mod -370 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186 t.kr. mod -381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-92.290	-370.305
2 Personaleomkostninger	-11.800	-9.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.826	-16.948
Driftsresultat	-235.916	-396.853
3 Øvrige finansielle omkostninger	-63.654	-92.138
Resultat før skat	-299.570	-488.991
Skat af årets resultat	113.872	107.496
Årets resultat	-185.698	-381.495
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-185.698	-381.495
Disponeret i alt	-185.698	-381.495

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	403.939	277.857
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>403.939</u>	<u>277.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>403.939</u>	<u>277.857</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	463.381	940.366
Varebeholdninger i alt	<u>463.381</u>	<u>940.366</u>
Udskudte skatteaktiver	119.000	119.000
Andre tilgodehavender	32.620	136.851
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.033</u>
Tilgodehavender i alt	<u>151.620</u>	<u>259.884</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>615.001</u>	<u>1.200.250</u>
Aktiver i alt	<u>1.018.940</u>	<u>1.478.107</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	-802.865	-617.097
	Egenkapital i alt	<u>-602.865</u>	<u>-417.097</u>
Gældsforpligtelser			
	Periodeafgrænsningsposter	327.377	0
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.377</u>	<u>0</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	76.562	0
	Gæld til pengeinstitutter	768.434	872.747
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.891	163.269
	Gæld til tilknyttede virksomheder	297.541	858.500
	Anden gæld	0	688
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.294.428</u>	<u>1.895.204</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.621.805</u>	<u>1.895.204</u>
	Passiver i alt	<u>1.018.940</u>	<u>1.478.107</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Varebeholdning er indregnet med 463 t.kr. Varebeholdninger vedrører varer til minkindustrien, hvor der er usikkerhed for værdien af varebeholdningerne som følge af nedlukning af minkindustrien i forbindelse med COVID 19. Indtil videre er der modtaget 50% i acontoerstatning. Det forventes at den resterende varebeholdning erstattes fuldt ud i forbindelse med den endelige erstatningsopgørelse..

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	11.800	9.600	
	11.800	9.600	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.138	
Andre finansielle omkostninger	63.654	69.000	
	63.654	92.138	
4. Overført resultat			
Overført resultat primo	-617.167	-235.602	
Årets overførte overskud eller underskud	-185.698	-381.495	
	-802.865	-617.097	
5. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Periodeafgrænsningsposter	403.939	76.562	327.377
	403.939	76.562	327.377

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.